sentio: quem non modo virum, sed etiam fortissimum virum sensit et sentiet; Phil. XIII, 24.

suspicio: non poteram Cn. Pompeium, praestantissima virtute virum, timidum suspicari; Milo 66.

teneo: §. I, I, gerit; Cael. 67.  
teneo: ut ... ad eius convivium spectatissimi atque honestissimi viri tenerentur; Verr. III, 65. multos fortis viros et bonos specie quadam virtutis tenebat; Cael. 14. si P. Scipionem, clarissimum virum, ... res publica tenere potuisset; Phil. XIII, 29.

tollo: quem quidem virum si nulla vis repentinè sceleris sustulisset; Cael. 60. §. deleo.

trucido: Brundisii ad trecentos fortissimos viros ... trucidavit; Phil. III, 10.

vexo: Hernippum, ... pudentissimum virum, ... probris omnibus maledictisque vexat; Flacc. 48.

video: vidi ego fortissimum virum, municipem meum, C. Marium ... non modo non infracto animo ..., sed confirmato; Quir. 19. quem ... unquam virum tam immortalī virtute vidimus? Sest. 96. praegestit animus iam videre ... fortis viros; Cael. 67. ubi vidit homo ... fortissimum virum ... certissimum consulem; Milo 25. videsne igitur ... hos omnis equites Romanos ... probatos viros? Ligar. 33. §. audio.

vitupero: illi igitur viri vituperandi; Phil. VIII, 14. num ... clarissimos viros vituperandos putas? ib. 15.

voco: is igitur vir ... tamen in falsam ... probrorum insimulationem vocabatur; Font. 39. omnes viri, mulieres ... in iudicium vocantur; Cluent. 148. L. Flaccum et C. Pomptinum praetores, fortissimos atque amantissimos rei publicae viros, ad me vocavi; Catil. III, 5. qui fortis et claros viros et bene de re publica meritos in invidiam aliquam vocaverunt; Sest. 139.

vulnero: ut Q. Scaevola vulneraretur, vir sanctissimus; Sex. Rosc. 33. viro fortissimo P. Sestio, ... vulnerato; Milo 38.

ohne Verbindung: cum tibi haec recitabant: „clarissimum virum, praestantissimum sapientia, singularium ingenio“; Flacc. 76.

2. **Genetiv:** puto: contendere ... fortium virorum ... semper putavi; Balb. 60.

sum: quoniam, quod fuit viri optimi, fecisti; Cluent. 168. quas (colonias) ego unversas civium esse optimorum et fortissimorum virorum sentio; Catil. II, 20. accusandi terrores et minae ... sunt fortis viri || fortissimi viri, al. ||; Muren. 43. viri non esse neque exorari neque placari; ib. 61. viri boni esse misereri; ib. 63. viri fortis (est) ne supplicis quidem moveri ut fortiter fecisse paenitent; Milo 82. magni cuiusdam animi atque eius viri est || eius est viri || ...; Ligar. 26. non est viri minimeque Romani dubitare eum spiritum ... patriae reddere; Phil. X, 20. est omnino fortium virorum, ... virtutem praestare; ib. XIII, 5.

3. **Dativ:** accedo: dolor accessit bonis viris; Fr. B, XIII, viii.

accido: neque turpis mors forti viro potest

accidere ... nec misera sapienti; Catil. IV, 3. si hoc idem Q. Hortensio M. Crasso, clarissimis viris, ... accidisset; Muren. 10. id ... honestissimis viris accidit; har. resp. 56. quod in calamitate clarissimis viris ... videmus accidisse; Balb. 28. quod accidere innocenti, ... quod bono viro et civi potest; Piso 95. §. I, I, pugnat.

adfero: equitibus Romanis, honestissimis viris, adferuntur ex Asia cotidie litterae; imp. Pomp. 4.

adimo: quod viro forti adimi non potest; Quir. 19.

adiungo: fuit ... quibusdam summis viris quaedam ... divinitus adiuncta fortuna; imp. Pomp. 47.

adsentior: adsentiri etiam nos Ser. Sulpicio, clarissimo viro, voluit; Phil. I, 3.

aestimo: qua in civitate C. Catoni, ... clarissimo viro, HS VIII milibus his aestimata sit; Verr. III, 184.

aspergo: cum ... clarissimo viro non nullam ... labeculam aspergas; Vatin. 41.

cedo: qui C. illi Mario, fortissimo viro, ... cedendum esse duxit; Piso 20.

commendo: quorum salutem tali viro commendatis; imp. Pomp. 13.

condono: tris fratres optimos ... his tot talibus viris ... condonaveris; Ligar. 36.

constituo: quod ... fortissimo et clarissimo viro, T. Annio, devota et constituta ista hostia esse videtur; har. resp. 6. non gravior L. Cornelio quam multis viris bonis atque fortibus constituit lex vitae et condicio videretur; Balb. 18.

debeo: is ipse nunquam audeat iudicare debere viro dotem, quam mulier nullo auctore dixisset; Caecin. 73. quantum forti viro ... delectatur; imp. Pomp. 20. §. I, I, dicit; Planc. 68.

decerno: clarissimo viro atque innocentissimo decrevit imperium; Phil. XI, 19.

dedo: optimis se viris deditum esse simulabat; Cael. 12.

denego: quis C. Pomptino, || C. Pomptino, || fortissimo viro, quenuquam bonum putaret ... honorem illum denegaturum? Flacc. 102.

deservio: qui bonis viris deserviat; Sest. 93. desum: quorum (amicorum) copia bonis viris et beneficiis deesse non solet; Muren. 70. C. Vergilio, tali civi et viro, benevolentiam in me ... defuisse; Planc. 96.

de voveo: §. constituo; har. resp. 6.

dico: si fortissimo viro M. Marcello dixissem; Catil. I, 21.

displiceo: si parenti, tali viro, ... displiceret; Cael. 5. quam (defensionem) tu bonis viris displicuisse dicis; Vatin. 6.

do: legatis suis, primariis viris, ... negotium dedit; Font. 18. venenum antea viro suo datum; Cluent. 178. si ... locus amplissimum ordinum delectis viris datus est; Milo 4. ego cum ... me senatui dedissem, ... equitibus Romanis, ... bonis viris; Milo 94. qui paulo ante clarissimo viro privato imperium extra ordinem non dedi; Phil. XI, 25.